

# **NORDICCHUFA HOLDING ApS**

Sønderbakken 11  
2820 Gentofte

Årsrapport  
22. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Lis Børsting Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NORDICCHUFA HOLDING ApS  
                                 Sønderbakken 11  
                                 2820 Gentofte

CVR-nr:                    36499125  
Regnskabsår:            22/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 22. januar – 31. december, udviser et negativt resultat før skat på kr. 58.003. Balancen viser en egenkapital på kr. – 8.003.

Kapitalen er tabt, men det er ledelsens opfattelse at driften i 2016, vil genoprette den tabte kapital.

Ledelsen finder ikke årets resultat acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 22. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-58.003
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.003</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-58.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-58.003
<b>I alt .....</b>		<b>-58.003</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		-58.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-8.003</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		8.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.003</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	50000	-58003	0	0	-8003
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>-58003</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-8003</b>